
U C H W A Ł A 
nr 27/2003 

Senatu Akademi i Ekonomicznej w K r a k o w i e 

z dnia 3 lipca 2003 r, 

w sprawie wysokości stawek wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

w roku akademickim 2003/2004 

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26.09.2001 r. w 
sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników uczelni państwowych Dz. U. 01.107. poz. 1182 z późniejszymi 
zmianami Senat Akademii Ekonomicznej uchwala: 

Stawki za godziny ponadwymiarowe w złotych wykonywane na studiach dziennych, 
zaocznych, wieczorowych zawodowych i uzupełniających magisterskich wynoszą: 

lp. stanowisko 
studia 

dzienne 
studia zawodowe zaoczne i wieczorowe , 

uzupełniające magisterskie zaoczne i 
wieczorowe 

w 
Krakowie 

poza 
Krakowem 

od poniedz. 
do piątku 

w 
Krakowie 
od poniedz. 
do piątku 

w 
Krakowie 
sobota i 
niedziela 

Poza 
Krakowem 

1. 
profesor zwyczajny, 
profesor nadzwyczajny 
z tytułem naukowym 

62 75 75 88 102 

2. profesor nadzwyczajny 
bez tytułu naukowego 55 68 68 81 95 

3. 
docent, 
adiunkt posiadający stopień 
naukowy doktora habilit. 

48 61 61 74 88 

4. 
adiunkt posiadający stopień 
naukowy doktora, 
starszy wykładowca 

40 53 53 65 78 

5. 
asystent, 
wykładowca, 
lektor 

35 46 46 57 68 

6. instruktor 19 - - - -

REKTOR 

Prof af hab. Ryszard BOROWIECKI 


